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Zoznam klubov, zoradené pod ľa kódu klubu 22. apríl 2012

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

00116 AZS AWF Katowice KATOW POL
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP KP AQUACITY Poprad AQUAP SVK
ASV WIEN ASV WIEN ASV WIEN AUT
AUT Austrian Swimming Federation AUT AUT
CHU TJ Chemička Ústi nad Labem ChÚ CZE
DST PO Delphinus Štúrovo DST SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica DUBB SVK
ISR Israel Swimming Asociation ISR ISR
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI SVK
LL Plavalni klub Ljubljana LL SLO
MAPU Plavecký klub Matador Púchov MAPU SVK
MARKE PO Marea Košice MARKE SVK
MLT Malta MALTA MLT
MOP SK Motorlet Praha MoP CZE
OL Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL SLO
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
PITOP ŠK PIRANA Topoľčany PITOP SVK
PKNJ PK Nový Jičín PKNJ CZE
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK SVK
SC AUSTRIA SC Austria Wien SC Austria AUT
SGSPU ŠG SPU Nitra SGSPU SVK
SGTN ŠG Trenčín SGTN SVK
SPAMY PK Spartak Myjava SPAMY SVK
SPC-HU Swimming Pentathlon Club Miskolc SPC-HU HUN
SPK PK SPK Bratislava SPK BAO SVK
SPPR TJ PO Spatak Přerov SpPř CZE
STU PO Slavia STU Bratislava STU BAO SVK
STUTT Plavecký klub ASK STU Trnava STUTT ZSO SVK
SVK Slovenská plavecká federácia SVK SVK
SVS SVS Schwechat SVS AUT
TJZN TJ Znojmo Znojmo CZE
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
UNOL SK UP Olomouc UNOL CZE
USC USC Graz USC AUT
VIB ŠK Vital Bratislava VIB SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho VSKUK BAO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE SVK
ZLIN PK Zlín ZLIN CZE



Konané v: Bratislave

Dátum: 20.-22.4.2012

Bazén: 50-m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Helena Kovačovičová

Hlavný časomerač : Miroslav Šimun III.

: Ladislav Struhár III.

Štartér : Albín Kostolanský III.

: Štefan Tanka III.

Hlavný cieľový rozhodca : Vladimír Hopka III.

Plavecký spôsob : Miroslav Soško III.

: František Knápek II.

Pomocný štartér : Beáta Breierová I.

Cieľový rozhodca Ľ : Zuzana Tehlárová II.

: Marián Ščevlík II.

P : Andrej Tóth II.

 : Zoltán Cakl III.

Časomerači D1 : Eva Lohnická III.

D2 : Jana Hrycková II.

D3 : Jana Knápková II.

D4 : Broňa Štefanáková III.

D5 : Ingrid Remišová III.

D6 : Edita Kucejová III.

D7 : Beáta Jurkovičová III.

D8 : Lenka Jurkovičová I.

Náhradní časomerači : Ľubica Pistlová III.

Hlavný obrátkový : Július Fehér III.

Obrátkoví rozhodcovia D1 : František Richter II.

D2 : Peter Hornof I.

D3 : Adéla Baracková II.

D4 : Lucia Bernátová II.

D5 : Lea Štefíková I.

D6 : Július Fehér III.

D7 : Anna Nagyová I.

D8 : Gitka Zemanová III.

Výsledky-počítač : Dagmar Krausová III.

ŠTK : Iveta Marková III.

Elektrická časomiera : Igor Lazový III.

Hlásateľ : Róbert Pastierik III.

: Karel Procházka II.

Lekár : Martin Somora

Vedúci protokolu : Jozef Bazálik III.

Hospodár : Ingrid Bukovská I.

Katarína Barboríková

Rozmnožovanie : Anikó Hajdúová

Hlavný rozhodca : Zlatica Švestková FINA

Katarína Sass HUN FINA
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Veľká cena Slovenska
Bratislava, 20. - 22.4.2012

disciplína 1 ženy, 1500m voľný spôsob Open
20. 4. 2012 - 17:00 Výsledky
Rekord SR sen. 17:18.67 KOLNÍKOVÁ Veronika KuPi Bratislava 15. 4. 2011
Rekord SR jun. 17:40.60 RUSINOVÁ Silvia ŠKPKo 1. 1. 1989
Rekord VCS / Record GPS 16:13.00 RISZTOV Éva HUN Bratislava 27. 5. 2011
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

1. MALITS Hannah 98 AUT 17:55.26 673
100m: 1:08.51 1:08.51 500m: 5:56.63 1:12.39 900m: 10:45.12 1:12.23 1300m: 15:32.33 1:11.44
200m: 2:20.30 1:11.79 600m: 7:08.71 1:12.08 1000m: 11:56.56 1:11.44 1400m: 16:44.82 1:12.49
300m: 3:32.09 1:11.79 700m: 8:20.93 1:12.22 1100m: 13:08.58 1:12.02 1500m: 17:55.26 1:10.44
400m: 4:44.24 1:12.15 800m: 9:32.89 1:11.96 1200m: 14:20.89 1:12.31

2. HACKL Victoria 95 SVS Schwechat 18:00.27 664
100m: 1:08.16 1:08.16 500m: 5:55.81 1:12.46 900m: 10:45.80 1:12.63 1300m: 15:37.07 1:13.09
200m: 2:19.29 1:11.13 600m: 7:07.69 1:11.88 1000m: 11:58.64 1:12.84 1400m: 16:49.33 1:12.26
300m: 3:31.11 1:11.82 700m: 8:20.22 1:12.53 1100m: 13:11.25 1:12.61 1500m: 18:00.27 1:10.94
400m: 4:43.35 1:12.24 800m: 9:33.17 1:12.95 1200m: 14:23.98 1:12.73

3. KRIŽANOVÁ Barbora 96 SVK 18:15.53 636
100m: 1:09.03 1:09.03 500m: 5:56.95 1:12.44 900m: 10:51.46 1:14.26 1300m: 15:49.20 1:14.41
200m: 2:20.69 1:11.66 600m: 7:09.50 1:12.55 1000m: 12:05.87 1:14.41 1400m: 17:03.49 1:14.29
300m: 3:32.26 1:11.57 700m: 8:23.45 1:13.95 1100m: 13:20.10 1:14.23 1500m: 18:15.53 1:12.04
400m: 4:44.51 1:12.25 800m: 9:37.20 1:13.75 1200m: 14:34.79 1:14.69

4. STAŠKOVÁ Paulína 97 Delphinus Štúrovo 21:58.19 365
100m: 1:18.75 1:18.75 500m: 7:11.12 1:29.01 900m: 13:07.53 1:30.14 1300m: 19:05.92 1:28.80
200m: 2:45.57 1:26.82 600m: 8:39.87 1:28.75 1000m: 14:37.51 1:29.98 1400m: 20:34.86 1:28.94
300m: 4:13.43 1:27.86 700m: 10:08.51 1:28.64 1100m: 16:07.61 1:30.10 1500m: 21:58.19 1:23.33
400m: 5:42.11 1:28.68 800m: 11:37.39 1:28.88 1200m: 17:37.12 1:29.51

disciplína 2 muži, 1500m voľný spôsob Open
20. 4. 2012 - 17:25 Výsledky
Rekord SR sen. 15:36.72 NAGY Richard JTBA Eindhoven (NED) 15. 4. 2012
Rekord SR jun. 15:49.30 NAGY Richard J&TBA Bratislava 27. 5. 2011
Rekord VCS / Record GPS 15:26.61 FESENKO Sergej UKR Bratislava 31. 5. 2007
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

1. NAGY Richard 93 SVK 15:43.88 795
100m: 59.87 59.87 500m: 5:12.44 1:03.62 900m: 9:26.58 1:03.82 1300m: 13:39.40 1:03.18
200m: 2:02.66 1:02.79 600m: 6:15.74 1:03.30 1000m: 10:30.04 1:03.46 1400m: 14:42.73 1:03.33
300m: 3:05.72 1:03.06 700m: 7:19.34 1:03.60 1100m: 11:33.37 1:03.33 1500m: 15:43.88 1:01.15
400m: 4:08.82 1:03.10 800m: 8:22.76 1:03.42 1200m: 12:36.22 1:02.85

2. HRENIAK Maciej 89 AZS AWF Katowice 15:54.88 768
100m: 1:00.81 1:00.81 500m: 5:17.95 1:04.35 900m: 9:34.45 1:03.65 1300m: 13:51.14 1:04.54
200m: 2:05.05 1:04.24 600m: 6:22.38 1:04.43 1000m: 10:38.20 1:03.75 1400m: 14:55.32 1:04.18
300m: 3:09.38 1:04.33 700m: 7:26.75 1:04.37 1100m: 11:42.27 1:04.07 1500m: 15:54.88 59.56
400m: 4:13.60 1:04.22 800m: 8:30.80 1:04.05 1200m: 12:46.60 1:04.33

3. SCHERUBL Christian 94 AUT 16:06.08 741
100m: 1:01.67 1:01.67 500m: 5:17.65 1:03.95 900m: 9:34.55 1:03.18 1300m: 13:57.53 1:05.66
200m: 2:05.78 1:04.11 600m: 6:22.10 1:04.45 1000m: 10:39.67 1:05.12 1400m: 15:03.19 1:05.66
300m: 3:09.85 1:04.07 700m: 7:26.63 1:04.53 1100m: 11:45.35 1:05.68 1500m: 16:06.08 1:02.89
400m: 4:13.70 1:03.85 800m: 8:31.37 1:04.74 1200m: 12:51.87 1:06.52

4. AUBOCK Felix 96 AUT 16:26.63 696
100m: 1:02.32 1:02.32 500m: 5:24.97 1:05.91 900m: 9:49.65 1:06.11 1300m: 14:15.10 1:06.52
200m: 2:07.97 1:05.65 600m: 6:31.37 1:06.40 1000m: 10:56.01 1:06.36 1400m: 15:21.42 1:06.32
300m: 3:13.50 1:05.53 700m: 7:37.54 1:06.17 1100m: 12:02.18 1:06.17 1500m: 16:26.63 1:05.21
400m: 4:19.06 1:05.56 800m: 8:43.54 1:06.00 1200m: 13:08.58 1:06.40

5. KISS Attila 96 Pentathlon Miskolc 16:56.99 635
100m: 1:03.47 1:03.47 500m: 5:27.34 1:06.49 900m: 9:59.72 1:08.97 1300m: 14:39.21 1:10.21
200m: 2:09.36 1:05.89 600m: 6:34.55 1:07.21 1000m: 11:09.03 1:09.31 1400m: 15:49.04 1:09.83
300m: 3:15.00 1:05.64 700m: 7:42.05 1:07.50 1100m: 12:18.90 1:09.87 1500m: 16:56.99 1:07.95
400m: 4:20.85 1:05.85 800m: 8:50.75 1:08.70 1200m: 13:29.00 1:10.10



Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Slovak Swimming Federation 22. 4. 2012 18:09 - Strana 2

Veľká cena Slovenska
Bratislava, 20. - 22.4.2012

disciplína 2, muži, 1500m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas body

6. STABER Patrick 96 AUT 16:58.15 633
100m: 1:03.85 1:03.85 500m: 5:36.32 1:08.41 900m: 10:10.71 1:08.72 1300m: 14:45.89 1:08.76
200m: 2:11.51 1:07.66 600m: 6:44.64 1:08.32 1000m: 11:19.27 1:08.56 1400m: 15:53.54 1:07.65
300m: 3:19.85 1:08.34 700m: 7:53.38 1:08.74 1100m: 12:28.68 1:09.41 1500m: 16:58.15 1:04.61
400m: 4:27.91 1:08.06 800m: 9:01.99 1:08.61 1200m: 13:37.13 1:08.45

7. POLAKOVIČ Dávid 95 STU Trnava 17:13.39 606
100m: 1:04.53 1:04.53 500m: 5:39.77 1:09.32 900m: 10:17.25 1:09.50 1300m: 14:56.02 1:10.16
200m: 2:12.83 1:08.30 600m: 6:48.91 1:09.14 1000m: 11:26.84 1:09.59 1400m: 16:05.66 1:09.64
300m: 3:22.10 1:09.27 700m: 7:58.18 1:09.27 1100m: 12:35.76 1:08.92 1500m: 17:13.39 1:07.73
400m: 4:30.45 1:08.35 800m: 9:07.75 1:09.57 1200m: 13:45.86 1:10.10

8. HRYCKO Ján 96 Orca Bratislava 18:27.60 492
100m: 1:06.83 1:06.83 500m: 6:00.49 1:15.04 900m: 11:00.09 1:14.94 1300m: 16:01.39 1:14.45
200m: 2:18.81 1:11.98 600m: 7:15.41 1:14.92 1000m: 12:15.47 1:15.38 1400m: 17:15.08 1:13.69
300m: 3:31.53 1:12.72 700m: 8:30.91 1:15.50 1100m: 13:31.24 1:15.77 1500m: 18:27.60 1:12.52
400m: 4:45.45 1:13.92 800m: 9:45.15 1:14.24 1200m: 14:46.94 1:15.70

9. REKOŠ Alexander 97 SPK Bratislava 18:28.49 491
100m: 1:05.73 1:05.73 500m: 5:59.14 1:14.36 900m: 10:58.66 1:15.32 1300m: 15:59.80 1:15.61
200m: 2:18.36 1:12.63 600m: 7:13.76 1:14.62 1000m: 12:13.41 1:14.75 1400m: 17:14.97 1:15.17
300m: 3:30.79 1:12.43 700m: 8:28.35 1:14.59 1100m: 13:28.97 1:15.56 1500m: 18:28.49 1:13.52
400m: 4:44.78 1:13.99 800m: 9:43.34 1:14.99 1200m: 14:44.19 1:15.22

10. FRANK Jakob 99 ASV WIEN 18:32.55 485
100m: 1:08.93 1:08.93 500m: 6:09.26 1:15.40 900m: 11:07.28 1:14.69 1300m: 16:05.92 1:15.47
200m: 2:22.96 1:14.03 600m: 7:23.69 1:14.43 1000m: 12:21.39 1:14.11 1400m: 17:20.15 1:14.23
300m: 3:37.92 1:14.96 700m: 8:38.09 1:14.40 1100m: 13:35.50 1:14.11 1500m: 18:32.55 1:12.40
400m: 4:53.86 1:15.94 800m: 9:52.59 1:14.50 1200m: 14:50.45 1:14.95

11. MARČEK Patrik 97 Vital Bratislava 18:40.59 475
100m: 1:07.84 1:07.84 500m: 6:03.24 1:15.20 900m: 11:05.33 1:15.71 1300m: 16:09.87 1:16.30
200m: 2:20.53 1:12.69 600m: 7:19.13 1:15.89 1000m: 12:21.07 1:15.74 1400m: 17:26.21 1:16.34
300m: 3:33.66 1:13.13 700m: 8:34.69 1:15.56 1100m: 13:37.09 1:16.02 1500m: 18:40.59 1:14.38
400m: 4:48.04 1:14.38 800m: 9:49.62 1:14.93 1200m: 14:53.57 1:16.48

12. MICHALÍK Ivan 98 Orca Bratislava 20:27.55 361
100m: 1:14.31 1:14.31 500m: 6:49.94 1:25.07 900m: 12:21.33 1:22.98 1300m: 17:49.88 1:22.03
200m: 2:37.09 1:22.78 600m: 8:13.59 1:23.65 1000m: 13:44.04 1:22.71 1400m: 19:10.77 1:20.89
300m: 4:01.33 1:24.24 700m: 9:35.95 1:22.36 1100m: 15:05.55 1:21.51 1500m: 20:27.55 1:16.78
400m: 5:24.87 1:23.54 800m: 10:58.35 1:22.40 1200m: 16:27.85 1:22.30

disciplína 3 ženy, 400m polohové preteky Open
20. 4. 2012 - 18:05 Výsledky
Rekord SR sen. 4:53.79 MORAVCOVÁ Martina KuPi 1. 1. 1995
Rekord SR jun. 4:57.22 LISTOPADOVÁ Katarína SVK Bratislava 29. 5. 2009
Rekord VCS / Record GPS 4:42.70 LUNG ROU Bratislava
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

1. KOLNÍKOVÁ Veronika 90 TJ Znojmo 5:06.76 677
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.11 200m: 2:27.61 300m: 3:56.38 400m: 5:06.76

2. HIMMLER Katharina 97 AUT 5:10.12 655
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.22 200m: 2:29.05 300m: 3:59.34 400m: 5:10.12

3. LÁSZLOVÁ Silvia 93 VŠK UK Bratislava 5:23.83 576
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.06 200m: 2:33.08 300m: 4:07.75 400m: 5:23.83

4. LEDEREROVÁ Lucia 95 VŠK UK Bratislava 5:26.51 562
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.42 200m: 2:38.10 300m: 4:09.24 400m: 5:26.51
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Veľká cena Slovenska
Bratislava, 20. - 22.4.2012

disciplína 3, ženy, 400m polohové preteky, Open

por. Roč. čas body

5. DRÁBIKOVÁ Soňa 99 AQUASPORT Levice 5:32.15 533
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.04 200m: 2:42.80 300m: 4:16.00 400m: 5:32.15

6. VLKOVIČOVÁ Laura 98 Záhorák Senica 5:51.77 449
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.06 200m: 2:49.74 300m: 4:31.57 400m: 5:51.77

7. HANTÁKOVÁ Nataša 99 Matador Púchov 6:01.86 412
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.19 200m: 2:56.73 300m: 4:40.51 400m: 6:01.86

8. MACHÁČKOVÁ Viktória 98 Vital Bratislava 6:03.34 407
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.02 200m: 2:55.32 300m: 4:39.49 400m: 6:03.34

9. ZAVACKÁ Andrea 97 Aquacity Poprad 6:10.21 385
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.52 200m: 2:59.82 300m: 4:44.68 400m: 6:10.21

10. TOMÁŠIKOVÁ Pavlína 99 JTBA Bratislava 6:12.27 379
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.19 200m: 3:08.03 300m: 4:49.03 400m: 6:12.27

DSQ TOMEČKOVÁ Karin 93 SVK 5:17.85
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obrátke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nesúčasne.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.34 200m: 2:26.07 300m: 3:59.80 400m: 5:17.85

disciplína 4 muži, 400m polohové preteky Open
20. 4. 2012 - 18:20 Výsledky
Rekord SR sen. 4:26.99 ROĽKO Miroslav UKB 1. 1. 1980
Rekord SR jun. 4:33.50 ŠIMKOVIČ Oliver VŠKUK Bratislava 26. 6. 2009
Rekord VCS / Record GPS 4:19.54 VERRASZTÓ Dávid HUN Bratislava 29. 5. 2009
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

1. JUKIC Dinko 89 AUT 4:25.94 770
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 57.91 200m: 2:08.25 300m: 3:24.96 400m: 4:25.94

2. GUTYAN Peter 91 SVK 4:30.77 730
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.68 200m: 2:12.36 300m: 3:29.94 400m: 4:30.77

3. HANANI Tal 93 Israel Swimming Asociation 4:30.99 728
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.89 200m: 2:12.27 300m: 3:29.48 400m: 4:30.99

4. JELENÁK Pavol 92 SVK 4:31.04 728
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.34 200m: 2:12.73 300m: 3:29.50 400m: 4:31.04

5. MALY Jakub 92 AUT 4:36.49 685
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.08 200m: 2:16.74 300m: 3:32.11 400m: 4:36.49

6. JURJEVČIČ Nejc 93 PK Ljubljana 4:36.87 683
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.43 200m: 2:12.05 300m: 3:32.35 400m: 4:36.87

7. NEVO Gal 87 Israel Swimming Asociation 4:41.40 650
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.74 200m: 2:14.60 300m: 3:33.73 400m: 4:41.40

8. POLACH Marek 91 TJ Znojmo 4:41.65 648
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.60 200m: 2:10.85 300m: 3:36.78 400m: 4:41.65
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Veľká cena Slovenska
Bratislava, 20. - 22.4.2012

disciplína 4, muži, 400m polohové preteky, Open

por. Roč. čas body

9. HOLICKÝ Tibor 95 SVK 4:44.71 628
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.81 200m: 2:15.80 300m: 3:38.21 400m: 4:44.71

10. SVĚTLÍK Alexander 98 SPK Bratislava 4:55.96 559
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.91 200m: 2:21.28 300m: 3:48.95 400m: 4:55.96

11. LEDERER Lukáš 94 VŠK UK Bratislava 5:08.19 495
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.77 200m: 2:25.78 300m: 3:54.61 400m: 5:08.19

12. SMETANA Marek 97 SPK Bratislava 5:09.25 490
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.92 200m: 2:29.44 300m: 3:57.83 400m: 5:09.25

13. FRATRIČ Ivan 98 Orca Bratislava 5:14.17 467
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.77 200m: 2:33.95 300m: 4:01.82 400m: 5:14.17

14. RIGÁŇ Erik 95 Vital Bratislava 5:31.94 396
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.96 200m: 2:40.39 300m: 4:17.10 400m: 5:31.94

15. BURZALA Dávid 98 Kúpele Piešťany 5:32.22 395
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.46 200m: 2:43.44 300m: 4:17.09 400m: 5:32.22

disciplína 5 ženy, 800m voľný spôsob Open
20. 4. 2012 - 18:30 Výsledky
Rekord SR sen. 8:50.65 MORAVCOVÁ Martina KuPi 1. 1. 1996
Rekord SR jun. 9:00.46 RUSINOVÁ Silvia ŠKPKo 1. 1. 1989
Rekord VCS / Record GPS 8:32.07 RISZTOV Éva HUN Bratislava 27. 5. 2011
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

1. POLACHOVÁ Tereza 97 TJ Znojmo 9:43.44 607
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:36.89 1:13.77 500m: 6:04.14 1:12.92 700m: 8:32.51 1:14.03
200m: 2:23.12 1:13.55 400m: 4:51.22 1:14.33 600m: 7:18.48 1:14.34 800m: 9:43.44 1:10.93

2. HOLLÁ Patrícia 96 AQUASPORT Levice 9:48.96 590
100m: 1:09.17 1:09.17 300m: 3:37.62 1:14.33 500m: 6:07.18 1:14.79 700m: 8:36.98 1:14.64
200m: 2:23.29 1:14.12 400m: 4:52.39 1:14.77 600m: 7:22.34 1:15.16 800m: 9:48.96 1:11.98

3. GYURKO Virag 98 ASV WIEN 10:09.95 531
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:42.46 1:17.28 500m: 6:18.79 1:18.14 700m: 8:54.30 1:17.04
200m: 2:25.18 1:15.68 400m: 5:00.65 1:18.19 600m: 7:37.26 1:18.47 800m: 10:09.95 1:15.65

4. DAXBOCK Lena 99 ASV WIEN 10:10.83 529
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:47.59 1:18.73 500m: 6:23.15 1:17.39 700m: 8:57.79 1:17.12
200m: 2:28.86 1:17.40 400m: 5:05.76 1:18.17 600m: 7:40.67 1:17.52 800m: 10:10.83 1:13.04

5. SUMMERAUER Viktória 99 ASV WIEN 10:24.08 496
100m: 1:12.71 1:12.71 300m: 3:49.79 1:18.48 500m: 6:27.91 1:18.95 700m: 9:06.70 1:19.24
200m: 2:31.31 1:18.60 400m: 5:08.96 1:19.17 600m: 7:47.46 1:19.55 800m: 10:24.08 1:17.38

6. KIČINOVÁ Michaela 97 Kúpele Piešťany 10:38.97 462
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:52.55 1:20.71 500m: 6:35.02 1:21.36 700m: 9:18.82 1:21.73
200m: 2:31.84 1:18.72 400m: 5:13.66 1:21.11 600m: 7:57.09 1:22.07 800m: 10:38.97 1:20.15

7. ALÁČOVÁ Alexandra 99 Orca Bratislava 10:47.89 443
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 3:58.20 1:21.87 500m: 6:44.25 1:22.90 700m: 9:29.16 1:22.57
200m: 2:36.33 1:21.10 400m: 5:21.35 1:23.15 600m: 8:06.59 1:22.34 800m: 10:47.89 1:18.73

8. POLJAKOVÁ Hana 96 PK Rimavská Sobota 11:10.86 399
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:59.28 1:23.11 500m: 6:51.58 1:26.42 700m: 9:46.34 1:27.40
200m: 2:36.17 1:21.34 400m: 5:25.16 1:25.88 600m: 8:18.94 1:27.36 800m: 11:10.86 1:24.52
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Veľká cena Slovenska
Bratislava, 20. - 22.4.2012

disciplína 5, ženy, 800m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas body

9. ZAVACKÁ Andrea 97 Aquacity Poprad 11:41.16 349
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:10.02 1:28.78 500m: 7:11.22 1:30.92 700m: 10:13.16 1:30.59
200m: 2:41.24 1:25.19 400m: 5:40.30 1:30.28 600m: 8:42.57 1:31.35 800m: 11:41.16 1:28.00

disciplína 6 muži, 800m voľný spôsob Open
20. 4. 2012 - 18:55 Výsledky
Rekord SR sen. 8:05.13 NAGY Richard J&TBA Eindhoven (NED) 13. 4. 2012
Rekord SR jun. 8:14.36 NAGY Richard J&TBA Belehrad (SRB) 9. 7. 2011
Rekord VCS / Record GPS 8:13.97 KIRÁLY Bence HUN Bratislava 27. 5. 2011
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

1. FUNTIK Miroslav 95 Trenčiansky plavecký oddiel 8:59.39 588
100m: 1:02.93 1:02.93 300m: 3:17.95 1:07.19 500m: 5:32.93 1:07.96 700m: 7:52.55 1:09.99
200m: 2:10.76 1:07.83 400m: 4:24.97 1:07.02 600m: 6:42.56 1:09.63 800m: 8:59.39 1:06.84

2. SAKO Juraj 96 Záhorák Senica 9:08.47 560
100m: 1:04.25 1:04.25 300m: 3:21.07 1:09.12 500m: 5:39.18 1:08.87 700m: 8:00.21 1:10.29
200m: 2:11.95 1:07.70 400m: 4:30.31 1:09.24 600m: 6:49.92 1:10.74 800m: 9:08.47 1:08.26

3. PÚCHLY Tomáš 98 STU Trnava 9:09.63 556
Rekord SR 14.r.

100m: 1:02.48 1:02.48 300m: 3:17.73 1:08.11 500m: 5:36.84 1:10.60 700m: 8:00.90 1:11.93
200m: 2:09.62 1:07.14 400m: 4:26.24 1:08.51 600m: 6:48.97 1:12.13 800m: 9:09.63 1:08.73

4. PAVUK Marek 99 AQUASPORT Levice 9:27.34 506
100m: 1:04.83 1:04.83 300m: 3:26.71 1:11.81 500m: 5:51.74 1:12.71 700m: 8:17.17 1:12.66
200m: 2:14.90 1:10.07 400m: 4:39.03 1:12.32 600m: 7:04.51 1:12.77 800m: 9:27.34 1:10.17

5. PEDER Luboš 97 JTBA Bratislava 10:01.28 425
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 3:42.20 1:16.96 500m: 6:14.72 1:16.34 700m: 8:48.50 1:17.01
200m: 2:25.24 1:17.08 400m: 4:58.38 1:16.18 600m: 7:31.49 1:16.77 800m: 10:01.28 1:12.78

6. ROSIPAL Adam 99 JTBA Bratislava 10:08.87 409
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:43.83 1:17.78 500m: 6:18.76 1:17.75 700m: 8:53.37 1:16.84
200m: 2:26.05 1:17.07 400m: 5:01.01 1:17.18 600m: 7:36.53 1:17.77 800m: 10:08.87 1:15.50

7. POPELKA Šimon 99 Orca Bratislava 10:13.74 399
100m: 1:10.76 1:10.76 300m: 3:46.61 1:17.78 500m: 6:23.19 1:18.37 700m: 8:59.38 1:17.98
200m: 2:28.83 1:18.07 400m: 5:04.82 1:18.21 600m: 7:41.40 1:18.21 800m: 10:13.74 1:14.36

8. MIZERA Daniel 99 JTBA Bratislava 10:13.81 399
100m: 1:12.33 1:12.33 300m: 3:46.73 1:17.41 500m: 6:22.51 1:18.37 700m: 8:59.43 1:18.43
200m: 2:29.32 1:16.99 400m: 5:04.14 1:17.41 600m: 7:41.00 1:18.49 800m: 10:13.81 1:14.38

9. LACKO Martin 97 JTBA Bratislava 10:26.51 375
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:46.61 1:19.46 500m: 6:27.36 1:20.80 700m: 9:08.43 1:20.86
200m: 2:27.15 1:17.88 400m: 5:06.56 1:19.95 600m: 7:47.57 1:20.21 800m: 10:26.51 1:18.08

10. KAREL Viktor 98 VŠK UK Bratislava 10:30.45 368
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:45.65 1:19.13 500m: 6:27.78 1:21.45 700m: 9:11.76 1:21.42
200m: 2:26.52 1:17.80 400m: 5:06.33 1:20.68 600m: 7:50.34 1:22.56 800m: 10:30.45 1:18.69

11. GAŠPAR Jakub 99 VŠK UK Bratislava 12:24.45 224
100m: 1:20.68 1:20.68 300m: 4:25.85 1:34.29 500m: 7:38.66 1:37.09 700m: 10:51.02 1:35.57
200m: 2:51.56 1:30.88 400m: 6:01.57 1:35.72 600m: 9:15.45 1:36.79 800m: 12:24.45 1:33.43
